

Baştanbaşa İspanya Turu  
7 Gece 8 Gün  
Barcelona -Valencia- Granada-Sevilla -Madrid -Zaragoza  
Vueling Havayolları İle

### 1.Gün İstanbul-Barcelona

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Vueling Kontuarı önünde Saat 18:00'da buluşma. Bilet ve pasaport işlemlerinden sonra Vueling Havayolların Tarifeli Seferi VY7851 ile 20:55'de Barcelona'ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile 22:35'de Barcelona'ya varışımız gerçekleşiyor. Varışımızın ardından rehberimizle otelimize hareket. Geceleme Barcelona'da otelimizde.

### 2.Gün Barcelona -Valencia

Sabah Kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Valencia'ya hareket ediyoruz. Valencia'ya varış ve şehir turumuza başlıyoruz. İspanya'nın en büyük üçüncü şehri olma ünvanının yanı sıra en büyük limana da sahip şehrin ilk ismi, Latince'de güç ve kuvvet anlamına gelmektedir. Valencia'da; Panoramik olarak yapılacak şehir turunda Sanat ve Bilim müzesi, Gotik Katedral, Arena, Belediye Sarayı, Tarihi Pazar Mercado ve Eski İpek Borsası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer . Geceleme otelimizde.

### 3.Gün Valencia -Granada

Sabah Kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Granada'ya hareket ediyoruz. Granada'ya varışımızın ardından turumuza başlıyoruz.Endülüs'ün kalbinde bulunan Granada Sierra Nevada Dağları'nın eteklerinde yer alan ve zengin tarihi ile dikkat çeken bir İspanyol şehridir. Roma ve Emeviler'in izlerini taşıyan bu şehir, muhteşem manzaraları ile dünyaca ünlü Alhambra Sarayı'na ev sahipliği yapar. Granada'da gerçekleştireceğimiz panoramik tur sırasında, Gran Via Caddesi, Bib-Rambla ve Belediye Meydanları, Granada Katedrali (dışarıdan), Granada'nın ilk üniversitesi Madraza, İpek Çarşısı ve eski Nasri Kervansarayı görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan **Alhambra turumuza ve Sacramento Çingene Mahallesi ve Albaicin turumuza** katılabilirler. Turumuzun sonrasında otelimize transfer. Geceleme Granada'da otelimizde.

### Extra Alhambra Turu : Kişi Başı 75 €

*Al Hambra sarayında günlük ziyaretçi limiti olduğundan mutlaka rezervasyon esnasında acenteyi bilgilendirmeniz gerekmektedir.) El Hambra Sarayı, Gırnata'ya hakim Sabika tepesi üzerinde yükselen, Unesco Dünya Mirasları listesinde yer alan bir görkemli yapıdır. 13. yüzyılda savunma kalesi ve saray olarak inşa edilmeye başlayan bu muhteşem eser, 15. yüzyıla kadar devam eden bir inşaat sürecine sahiptir. İlk bakışta sade bir görünüme sahip olabilir, ancak sarayın içine adım attığınızda döneminin en yetenekli zanaatkarlarının maharetli dokunuşlarıyla işlenmiş duvarları sizi büyüleyecektir. Sarayın duvarları adeta bir dantel gibi örülmüş, kullanılan kırmızı toprak rengi nedeniyle de "Kızıl" anlamına gelen Alhambra lakabını almıştır.*

**Extra Sacramento Çingene Mahallesi ve Albaicin Turu : Kişi Başı 50 €**

*Albaicin, Granada'nın tarihi ve büyüleyici bir mahallesidir. Bu bölge, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almasıyla da tanınır ve dar sokakları, beyaz badanalı evleri ve nefes kesen manzaralı tepeleriyle ziyaretçilerini büyüler. Endülüs İslam kültürünün ve mimarisinin zengin izlerini taşıyan Albaicin, Granada'nın derin tarihini gözler önüne serer. Bu tur sırasında, tamamen el işçiliğiyle yapılmış mağaralarda bir içecek eşliğinde Çingene şovunu izleyerek onların yaşam tarzlarını daha yakından tanıma fırsatı bulacağız.*

**4.Gün Granada- Cordoba - Sevilla**

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Sevilla'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz **Cordoba** turuna katılabilirler(Ekstra tura katılmayan misafirlere,müsait bir tesiste serbest zaman verilecektir). Guadalquivir Nehri'nin kıyısında kurulmuş bu şehirde İspanya Meydanı, Carmen'in geçtiği tütün fabrikası, Altın Kule, Yahudi Mahallesi'ni panoramik olarak gezeceğiz. Sevilla Katedrali'nin önünde vereceğimiz serbest zaman ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Flamenco **Turu**'na katılabilirler. Geceleme Sevilla'da Otelimizde.

**Extra Cordoba Turu : Kişi Başı 30 €**

*Endülüs ve Roma İmparatorluğu dönemlerinde bölgenin başkenti olan Cordoba'da da bizi ilk olarak Guadalquivir nehri karşılayacak. Tarihi Roma köprüsünün üzerinden yürüyüp, Roma kapısını geçerek kente giriş yapacağız. 2000 yıllık kentin, en görkemli yapısı, dünyanın en büyük camilerinden olan, 850 adet sütun üzerinde yükselen Kurtuba Ulu Camii'ne girerek, rehberimiz eşliğinde ziyaret edecek ve bu muhteşem eserin görkemine tanıklık ederken, etkileyici bilgiler alacağız. Kurtuba Camii'ndeki turumuzdan sonra durağımız eski sokaklar. Yolumuz üzerinde Cordoba'nın çiçek sokakları, Endülüs mimarisinin tüm inceliğini yansıtan eski han ve Cordoba evleri var. Birbirinden güzel avlulardan geçerken, havuzlarda şırıldayan suyun sesi kulaklarımızı dolduracak, gözlerimiz ise bin bir renk çiçekleri seyre dalecek.*

**Extra Flamenco Turu : Kişi Başı 55 €**

*Flamenko'nun sahnesinde aşkın, acının, isyanın ve tutkunun büyüleyici dansını izlerken zamanın durduğunu hissedeceksiniz. Her adımında duyguların coştığı bu dans, insan ruhunun en derin köşelerine dokunurken, kendinizi tutkulu bir serüvenin içinde bulacaksınız. Göz kamaştırıcı kostümler ve ritimli müzik eşliğinde, Flamenko'nun her figürü adeta bir hikaye anlatır, duygularınızı en saf halleriyle ortaya çıkarır. Bu zarif ve etkileyici sanat formu, sizi alıp götürecek, ruhunuzda iz bırakacak bir yolculuk vaat ediyor.*

**5.Gün Sevilla – Madrid**

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Madrid'e hareket ediyoruz. Dileyen misafirler yol üzerinde ekstra düzenlenecek olan **Toledo Turumuza** katılabilirler(Ekstra tura katılmayan misafirlere,müsait bir tesiste serbest zaman verilecektir).. Madrid, İspanya'nın göz kamaştırıcı başkenti; derin tarihi kökleri ve kültürel zenginlikleriyle ülkenin en çok ilgi gören şehirlerinden biridir. Bu büyüleyici şehri keşfederken, önce Boğa Güreşi Arenası'nın görkemli dış yapısını, ardından Alcalá Kapısı'nı ve Bağımsızlık Meydanı'nı ziyaret edeceğiz. Sıra geldi Sibeles Anıtı'na ve ünlü Grand Via caddesine, Bernabeu Stadyumu'na ve Plaza Castilla'ya. Atocha Tren İstasyonu'nun atmosferini soluyacak, Prado Müzesi'nin heybetli dış cephesini görecek ve Plaza de Espana'da Don Kişot ve Sancho Panço'nun heykellerini gözlemleyeceğiz. Yolculuğumuzun devamında Kraliyet Sarayı'nın etkileyici dış görünümünü, dokuz kapılı Plaza Mayor'u ve Sol Meydanı'nı keşfedeceğiz. Madrid'in her köşesi, geçmişinden bugüne uzanan büyüleyici bir hikaye anlatıyor. Serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer . Geceleme Madrid'de otelimizde.

### Extra Toledo Turu : Kişi Başı 70 €

M.Ö. 590 yılında Yahudiler tarafından kurulan Toledo, günümüzde farklı dinlere mensup insanların barış içinde yaşadığı önemli bir İspanyol şehridir. "Şövalyeler Şehri" olarak bilinen Toledo, İber Yarımadası'nın en büyük nehri Tajo'nun etrafında yer alır. Uzun süre İspanya Krallığı'nın başkenti olarak hizmet vermiş olan bu şehir, tarihi ve turistik açıdan büyük önem taşır. Orta Çağ'ın en büyük şehirlerinden biri olarak kabul edilen Toledo, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ne alınmış ve koruma altına alınmıştır. Donkişot'un yazarı Cervantes de bu şehirde doğmuştur. Toledo Katedrali, yaklaşık 270 yılda tamamlanmış ve dünyanın en pahalı eserlerini barındıran bir yapı olarak bilinir; eskiden cami olarak kullanılan bu katedral, günümüzde İspanya'nın baş katedrali olarak kabul edilir. San Martin Köprüsü, Damasquinos (Şam İşi) atölyeleri ve altın el işçiliği dükkânları da şehrin panoramik turunda görülecek diğer önemli noktalarıdır.

### 6.Gün Madrid-Zaragoza-Barcelona

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Zaragoza üzerinde Barcelona'ya hareket ediyoruz. İlk durağımız Zaragoza. Varışımızla birlikte keşfedeceğimiz Zaragoza, İspanya'nın Aragon özerk bölgesinde yer alır ve 2012 yılında Avrupa Kültür Başkenti olarak seçilmiştir. Bu benzersiz şehir, zengin kültürü ve yerel mutfağıyla öne çıkar. Panoramik şehir turumuz sırasında Aljaferia Sarayı'nı, Catedral del Salvador'u ve Basilica Del Pilar'i ziyaret edeceğiz. Aljaferia Sarayı, İslam ve Hristiyan mimarisinin bir karışımını sunarken, Catedral del Salvador Zaragoza'nın tarihi kiliselerinden biridir. Basilica Del Pilar ise şehrin simgelerinden biridir ve İspanya'daki en önemli dini yapılar arasında yer alır. Zaragoza'nın tarihi dokusu ve kültürel zenginlikleri, şehri keşfederken bizi büyüleyecek ve etkileyecek. Rehberimizin belirleyeceği saatte Katalonya Özerk Topluluğu'nun başkenti, ünlü Mimar Antoni Gaudí'nin muhteşem eserlerinin bulunduğu İspanya'nın ikinci büyük şehri Barcelona'ya hareket ediyoruz. Bu şehir sahip olduğu eserlerden ötürü nüfusunun dört katı kadar turisti kendine çekmektedir. Panoramik olarak gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda, "Bitmeyen Kilise" olarak da bilinen La Sagrada Familia, İspanya ve Catalunya Meydanı, Gaudí'nin Evleri (Casa Batllo ve Casa Mila), Catalunya Meydanı, La Rambla Caddesi ve Port Olympic görülecek yerler arasındadır.. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme Barcelona'da otelimizde.

### 7.Gün Barcelona

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman. Geceleme Barcelona'da otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan **Girona & Figueras (Dali Müzesi)** ve **Barcelona Harikaları; Park Güell & Poble Espanyol & Gotik ve El Born Mahalleleri Turuna** katılabilirler.

### Ekstra Girona & Figueras (Dali Müzesi) Turu Kişi Başı : 70 €

Turumuzun ilk durağı, Kuzey Katalonya'nın incisi Girona olacak. Bu büyüleyici şehir, müzeleri, galerileri ve Gotik tarzdaki mimari eserleriyle ünlüdür. Arnavut kaldırımlı dar sokakları ve surlarla çevrili yapısıyla ziyaretçilerini adeta büyüler. Girona'da yapacağımız gezide, Onyar Nehri kıyısında sıralanan renkli evleri gözlemleyip fotoğraflayacak, eski kent meydanında bulunan Libertat Caddesi'nde trafiğe kapalı dar sokaklarda keyifli bir yürüyüş yapacağız. Şehrin tarihine tanıklık eden Girona Katedrali'ni panoramik olarak gözlemleyerek bu bölümü tamamlayacak ve sonrasında Figueres'e doğru yola çıkacağız. Figueres, ünlü sanatçı Salvador Dali'nin doğduğu ve eserlerini sergilemek için tasarladığı tiyatro binasına ev sahipliği yapar. Şehirde yapacağımız kısa çevre gezisinin ardından Dali Müzesi'ni ziyaret edecek ve rehber eşliğinde sanat dolu bir tur gerçekleştireceğiz. Müzede Salvador Dali'nin 4000'den fazla eseri bulunmakta olup, bu değerli koleksiyonu keşfederken sanatın büyüleyici dünyasına adım atacağız.(Müze girişi turumuza dahildir.)

**Extra Barcelona Harikaları; Park Güell & Poble Espanyol & Gotik ve El Born Mahalleleri Turu Kişi Başı: 50 €**

Bu turumuzda, UNESCO tarafından koruma altına alınmış ve Barselona'nın ünlü mimar-tasarımcısı Antoino Gaudí'nin yarattığı Guell Park'ı (tadilat çalışmaları süren seyir terası dışarıdan görülecektir) 1929 Barcelona Exposu için yapılmış ve günümüzde de Barcelona'yı ziyaret edenlerin uğrak yeri, 117 bina, cadde ve meydanlardan oluşan Poble Espanyol Kasabasını gezeceğiz. Burada tüm İspanya'daki bölgelerin örnek yapılarını görecek, birbirinden ilginç el sanatı atölyelerini gezecek ve adeta tüm İspanya'da kısa bir yolculuk yapacağız. Ardından otobüsümüzden ayrılarak rehberimiz eşliğinde Gotik Mahallesinde gerçekleştireceğimiz yürüyüş turunda; geçmiş 2000 yıl öncesine uzanan tarihi Barcelona'nın güzellikleri içinde bir yolculuğa çıkacağız. La Rambla caddesini yürüyerek geçerken, 19. yüzyıldan kalma La Boqueria (Kapalıçarşı)'yı görüp, ardından ara sokaklara dalarak, Roma dönemi Barcelona'sının görkemli kalıntısı Augustus Tapınağı, Yahudi Mahallesi, Barcelona Baronları Sarayı, Aragon Kraliyet Arşivleri Binası, Barcelona Gotik Katedrali, Bisbe Köprüsü, Sant Jaume Meydanı göreceğimiz yerler arasında olacak. Ardından El Born Mahallesiine geçerek, Catalan tarihinde önemli yer etmiş, kazılarla ortaya çıkarılan 18. Yy Catalan isyanlarının gerçekleştiği sokakları göreceğimiz Catalan Kültür Merkezini ve filmlere konu olmuş "halkın katedrali" Katedral Maria del Mar'ı göreceğiz. Turumuzun sonunda El Born'daki ünlü cafe ve barların olduğu bohem hayatın merkezi Passeign del Born'da vereceğimiz serbest zamanda soluklanma ve Catalan mutfağının lezzetlerini tatma fırsatınız olacak.

## 8.Gün Barcelona - İstanbul

Kahvaltımızın ardından rehberimizin belirttiği saatte Barcelona Havalimanına hareket ediyoruz.Bilet ve Bagaj İşlemlerimizin ardından Vueling Havayollarının VY7850 Sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 14:30'da İstanbul Yeni havalimanına hareket ediyoruz.18:10 İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek dileğiyle...

### Dahil Olan Hizmetler :

- Vueling Havayolları ile IST/BCN/IST gidiş dönüş ekonomik sınıf uçak bileti
- Alan – otel – alan transferleri,
- 3 ve 4\* otellerde 3 Gece Barcelona ve çevresi, 1 Gece Valencia ve Çevresi , 1 Gece Granada Çevresi, 1 Gece Sevilla ve Çevresi , 1 Gece Madrid ve çevresi olmak üzere toplam 7 Gece Konaklama
- Otelde alınacak sabah kahvaltıları
- Programda Belirtilen Panoramik şehir turları
- Türkçe rehberlik hizmeti,
- Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

### Dahil Olmayan Hizmetler :

- Yurtdışı Çıkış Harcı
- Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
- Kişisel harcamalar,
- İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri,
- Müze ve ören yeri girişleri
- Ekstra Turlar
- Şehir Vergileri Şehir ve otel vergileri